
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제산업과

정책: 지역경제 활성화

단위: 물가관리 및 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 경제산업과

경제산업과 10,322,788 7,926,158 2,396,630

국 328,307 320,580 7,727

균 672,000 672,000 0

기 1,297,940 1,297,940 0

도 376,896 249,726 127,170

군 7,647,645 5,385,912 2,261,733

지역경제 활성화 5,037,721 2,816,221 2,221,500

국 300,000 300,000 0

균 672,000 672,000 0

도 109,188 1,188 108,000

군 3,956,533 1,843,033 2,113,500

물가관리 및 고용촉진 26,545 18,245 8,300

물가안정관련 보상 19,945 12,745 7,200

201 일반운영비 14,345 7,145 7,200

01 사무관리비 14,345 7,145 7,200

○ 경제살리기협의회 참석 수당

4,200 0 4,200

○ 경제살리기협의회 자료 및 현수막 제작

3,000 0 3,000

70,000원*30명*2회

1,500,000원*2회

지적재산권 관리 6,600 5,500 1,100

201 일반운영비 6,600 5,500 1,100

01 사무관리비 6,600 5,500 1,100

○ 상표권 등록비용 6,600 5,500 1,100경정 6,600,000원

전통시장 환경개선 3,362,246 1,177,246 2,185,000

균 672,000 672,000 0

도 1,188 1,188 0

군 2,689,058 504,058 2,185,000

전통시장 활성화 399,818 324,818 75,000

균 132,000 132,000 0

도 1,188 1,188 0

군 266,630 191,630 75,000

401 시설비및부대비 325,000 250,000 75,000

균 132,000 132,000 0

군 193,000 118,000 75,000

01 시설비 325,000 250,000 75,000

○ 전통시장 개보수(9개소) 70,000 30,000 40,000

○ 해남 5일시장 주변 정비(L=60m)

20,000 0 20,000

○ 화원 5일시장 배수로 정비(L=30m)

15,000 0 15,000

경정 70,000,000원

20,000,000원*1식

15,000,000원*1식

전통시장 시설현대화 지원 2,881,428 771,428 2,110,000

균 540,000 540,000 0

군 2,341,428 231,428 2,110,000

401 시설비및부대비 2,881,428 771,428 2,110,000

균 540,000 540,000 0
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부서: 경제산업과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,341,428 231,428 2,110,000

01 시설비 2,874,228 764,228 2,110,000

○ 매일시장 시설현대화 지원

2,874,228 764,228 2,110,000경정 2,874,228,000원

균 534,960 534,960 0

군 2,339,268 229,268 2,110,000

상가 활성화 및 소상인 지원 1,648,930 1,620,730 28,200

국 300,000 300,000 0

도 108,000 0 108,000

군 1,240,930 1,320,730 △79,800

소상인지원 340,930 338,930 2,000

201 일반운영비 5,930 3,930 2,000

01 사무관리비 5,930 3,930 2,000

○ 소상공인 관련 사업 홍보 지원 5,930 3,930 2,000

― 소상공인 지원 홍보물품 제작

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

해남사랑상품권 발행 운영 1,308,000 1,281,800 26,200

국 300,000 300,000 0

도 108,000 0 108,000

군 900,000 981,800 △81,800

201 일반운영비 1,208,000 1,181,800 26,200

국 300,000 300,000 0

도 108,000 0 108,000

군 800,000 881,800 △81,800

01 사무관리비 1,208,000 1,181,800 26,200

○ 해남사랑상품권 발행 운영 1,208,000 1,181,800 26,200

― 상품권 제작 450,000 256,800 193,200경정 450,000,000원

국 225,000 0 225,000

군 225,000 256,800 △31,800

― 상품권 운영 물품 및 홍보물 제작

258,000 25,000 233,000경정 258,000,000원

국 75,000 0 75,000

군 183,000 25,000 158,000

― 판매,환전 대행 수수료

150,000 150,000 0경정 150,000,000원

도 108,000 0 108,000

군 42,000 150,000 △108,000

― 할인판매 운영비 350,000 750,000 △400,000경정 350,000,000원

국 0 300,000 △300,000

군 350,000 450,000 △100,000

중소기업 육성지원 262,800 258,000 4,800

도 4,800 0 4,800

군 258,000 258,000 0

중소기업 경영안정화 지원 262,800 258,000 4,800

도 4,800 0 4,800

군 258,000 258,000 0
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부서: 경제산업과

정책: 중소기업 육성지원

단위: 중소기업 경영안정화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 활성화 지원(투자) 144,300 139,500 4,800

도 4,800 0 4,800

군 139,500 139,500 0

307 민간이전 142,300 137,500 4,800

도 4,800 0 4,800

군 137,500 137,500 0

02 민간경상사업보조 42,300 37,500 4,800

○ 지역 중소기업 취업청년 학자금대출 상환지

원 4,800 0 4,80075,000원*64회

도 4,800 0 4,800

에너지 관리 및 전원개발 4,417,417 4,369,127 48,290

국 28,307 20,580 7,727

기 1,297,940 1,297,940 0

도 254,608 240,238 14,370

군 2,836,562 2,810,369 26,193

에너지 관리 및 전원개발 1,939,064 1,910,844 28,220

국 7,727 0 7,727

기 1,297,940 1,297,940 0

도 9,591 1,500 8,091

군 623,806 611,404 12,402

LP가스 사고예방을 위한 안전관리실태 전수조사사업 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402

308 자치단체등이전 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

군 12,402 0 12,402

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 28,220 0 28,220

○ LP가스 사고예방을 위한 안전관리실태 전수

조사 사업(성립전) 15,818 0 15,81815,818,000원*1식

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

○ LP가스 사고예방을 위한 안전관리실태 전수

조사 사업 12,402 0 12,40212,402,000원*1식

신재생에너지 보급사업 851,030 830,960 20,070

도 240,288 234,009 6,279

군 610,742 596,951 13,791

신재생에너지 주택지원사업 98,070 78,000 20,070

도 29,400 23,121 6,279

군 68,670 54,879 13,791

402 민간자본이전 98,070 78,000 20,070

도 29,400 23,121 6,279

군 68,670 54,879 13,791

02 민간자본사업보조(이전재원) 98,070 78,000 20,070

○ 신재생에너지 주택지원사업

98,070 78,000 20,070경정 98,070,000원
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부서: 경제산업과

정책: 에너지 관리 및 전원개발

단위: 신재생에너지 보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 29,400 23,121 6,279

군 68,670 54,879 13,791

기업투자유치 활성화 53,080 23,080 30,000

도 8,300 8,300 0

군 44,780 14,780 30,000

기업투자유치실현 지원 53,080 23,080 30,000

도 8,300 8,300 0

군 44,780 14,780 30,000

투자유치 기업지원 44,780 14,780 30,000

201 일반운영비 27,860 10,860 17,000

03 행사운영비 17,000 0 17,000

○ 홈커밍데이 행사 17,000 0 17,00017,000,000원*1식

301 일반보상금 14,840 1,840 13,000

09 행사실비보상금 14,840 1,840 13,000

○ 홈커밍데이 행사 참석보상

13,000 0 13,00013,000,000원*1식

중소기업 육성지원 400,914 330,914 70,000

농공단지 조성 지원 400,914 330,914 70,000

옥천농공단지 유지관리 21,400 16,400 5,000

201 일반운영비 15,400 10,400 5,000

02 공공운영비 10,400 5,400 5,000

○ 옥천농공단지 시설 유지비

8,000 3,000 5,000경정 8,000,000원

땅끝해남 식품특화단지 2지구 조성 65,000 0 65,000

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01 시설비 65,000 0 65,000

○ 땅끝해남식품특화단지 2지구 조성 타당성 조

사 65,000 0 65,00065,000,000원*1식

조선산업 육성 지원 19,720 720 19,000

산업단지 활성화 지원 19,000 0 19,000

산업단지 활성화 지원 19,000 0 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

○ 산업위기대응 특별지역 신규사업 발굴 연구

용역 19,000 0 19,00019,000,000원*1식

행정운영경비(경제산업과) 103,604 102,064 1,540

기본경비(경제산업과) 103,604 102,064 1,540

기본경비(소상공인팀) 13,876 12,336 1,540

201 일반운영비 3,996 3,456 540

01 사무관리비 3,996 3,456 540
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부서: 경제산업과

정책: 행정운영경비(경제산업과)

단위: 기본경비(경제산업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 소상공인팀 업무추진 급량비

3,996 3,456 540경정 3,996,000원

202 여비 9,880 8,880 1,000

01 국내여비 9,880 8,880 1,000

○ 기본 국내여비 9,880 8,880 1,000경정 9,880,000원

재무활동(지역개발과) 3,836 2,336 1,500

보전지출 3,836 2,336 1,500

국도비반환금 1,500 0 1,500

802 반환금기타 1,500 0 1,500

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,500 0 1,500

○ 2018년 전통시장 화제공제 보험료 지원사업

반환금 1,500 0 1,5001,500,000원
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